Sie können auch interessiert
sein:
A6821SLW-T Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
A6821SLW-T Allegro MicroSystems,
LLC.
A6821SLW-T
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
A6821SLW-T Details PDF
A6821SLW-T
Hersteller-Teilenummer: A6821SLW-T
Hersteller / Marke: Allegro MicroSystems, LLC.
Teil der Beschreibung: IC SINK DRIVER 8BIT LATCH 16SOIC
Datenblätte: A6821SLW-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 883 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer A6821SLW-T
Hersteller Allegro MicroSystems, LLC.
Beschreibung IC SINK DRIVER 8BIT LATCH 16SOIC
Kategorie
Integrierte Schaltungen (ICs) > PMIC-Netzschalter,
Treiber ladenTeilstatus 883 pcs Stock
Spannung - Versorgung (Vcc / Vdd) 3 V ~ 5.5 V
Spannung - Last 50V (Max)
Schaltertyp Latched Driver
Supplier Device-Gehäuse 16-SOIC
Serie -
Rds On (Typ) -
Verhältnis - Eingang: Ausgang 1:8
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
Ausgabetyp Bipolar
Ausgangskonfiguration High Side
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C (TA)
Anzahl der Ausgänge 8
Schnittstelle Strobe, Serial
Eingabetyp Non-Inverting
Eigenschaften -
Fehlerschutz -
Strom - Ausgabe (max) 500mA
A682K15X7RF5TAA
Vishay BC Components
CAP CER 6800PF 50V X7R AXIAL
A6821SAT
0935+
0935+ PDIP16
A682AE-271M=P3
TOKO
TOKO SMD
A6821SLWTR-T
Allegro MicroSystems, LLC
IC SINK DVR 8BIT LATCH 16SOIC
A681M15X7RL5UAA
Vishay BC Components
CAP CER 680PF 500V X7R AXIAL
A682AE-270M=P3
TOKO
TOKO SMD
A6821EA-T
Allegro MicroSystems, LLC
IC SINK DRIVER 8BIT LATCH
16DIP
A6821SLWT
MAXIM
A6821SLWT MAXIM